418    18   2021  5  4

ANEXO III

(Modelo do impresso a que se refere o n.º 3)

N.º 18 — 4-5-2021 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE 419

ANEXO IV

(Tabela a que se refere o n.º 4)

69/2021

97/99/M

202/2000 174/2020

Despacho do Chefe do Executivo n.º 69/2021

Usando da faculdade conferida pelo  artigo 50.º da Lei
Básica da Região Administrativa Especial de Macau e nos
termos do n.º 4 do artigo 6.º e do n.º 1 do artigo 23.º do Regi-
me Jurídico da Propriedade Industrial, aprovado pelo Decreto-
-Lei n.º 97/99/M, de 13 de Dezembro, o Chefe do Executivo
manda:

1. Os modelos dos impressos para os pedidos de concessão de
direitos de propriedade industrial e dos títulos e certificados de
registo de propriedade industrial, previstos no Regime Jurídi-
co da Propriedade Industrial, são os constantes dos anexos I a
XXXVI ao presente despacho, do qual fazem parte integrante.

2. São revogados o Despacho do Chefe do Executivo n.º 202/2000
e o n.º 4 do Despacho do Chefe do Executivo n.º 174/2020.

3. O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da
sua publicação.

27 de Abril de 2021.

O Chefe do Executivo, Ho Iat Seng.

	despce-68-2021
	05) 416-419